
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
 
 БРОЈ  5  ВРБАС  25. ОКТОБАР  2002.   ГОДИНА   XXXVIII 
 
 
 
 
 56. 
 
 
 На основу  члана 100. Статута општине Врбас /"Службени лист општине Врбас" 
број 3/02/, а у складу са чланом 25. Статута општине Врбас /"Службени лист општине 
Врбас" број 7/99/, Скупштина општине Врбас на седници одржаној  25. октобра 2002. 
године, донела је 
 
 
 
  СТАТУТ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ СТАТУТА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
      Члан 1. 
 
 У Статуту општине Врбас /"Службени лист општине Врбас" број 3/02/ од 21. 
јуна 2002. године: 
 
 - у члану 55. у ставу 1. иза речи "избора" бришу се речи "председника и "  
 
      Члан 2. 
 
 - у члану 96. у ставу 2. иза речи "поднети" уместо "најмање хиљаду" треба да 
стоји "15%". 
 
 
      Члан 3. 
 
 Овај Статут ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Врбас". 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
Број:011-20/2002-I 
Дана: 25. октобра 2002. године           Председник Скупштине општине Врбас, 

ВРБАС       Рафаил Русковски,с.р. 



Број:5. Страна 103. Службени лист општине Врбас, 25. октобар 2002. године______                  
 
 
 57. 
 
 

 На основу члана 100. Статута општине Врбас /"Службени лист општине 
Врбас" број 3/2002/, члана 11. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Врбас 
/"Службени лист  општине Врбас" број 3/94 и 5/94/ и члана 1. Одлуке о овлашћењу за 
образовање цена комуналних услуга /"Службени лист општине Врбас" број 3/96/ и 
члана 38. Одлуке о обављању комуналних делатности /Службени лист општине 
Врбас"2,3,4. и 7/2001 и 1/2002/, Извршни одбор Скупштине општине Врбас, решавајући 
по захтеву ЈКП "Стандард" из Врбаса, на 74. седници одржаној дана 11. септембра 
2002. године, донео је 

 
 
    Р Е Ш Е Њ Е 
           о образовању цене услуге грејања 
 
 
Образује се цена услуге грејања за грејну сезону 2002/2003. годину тако да исте 

износе: 
 
 
 - стамбени простор     32,00/м2 у 10 рата 
 - школски простор     48,00/м2 у 10 рата 
 - пословни простор     80,00/ м2 у 10 рата 
 
 

 2. Цене услуге грејања примењиваће се од 1. септембра 2002. године. 
 
 3. Ово Решење објавиће се у "Службеном листу општине Врбас". 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
Број:06.1-113/2002-II-02 
Дана: 11.септембра 2002. године    Председник ИО СО Врбас, 
            Миодраг Јововић,с.р. 
 ВРБАС 
 
 
     
 
 
 
 



Број:5. Страна 104. Службени лист општине Врбас, 25. октобар 2002. године______ 
 
 
 
     С А Д Р Ж А Ј 
 
Редни           Страна 
број 
 
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 
56. СТАТУТ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ СТАТУТА ОПШТИНЕ ВРБАС   103 
 
 
 ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 
 
57. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГЕ ГРЕЈАЊА    104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број:5. Страна 105. Службени лист општине Врбас, 25. октобар 2002. године______ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
===================================================================== 
Издавач: Скупштина општине Врбас.-Уређује редакцијски одбор.-Одговорни уредник: 
Предраг Живановић.-Технички уредник Михаило Милетић-Адреса редакције: Врбас, 
Маршала Тита  бр.88.- Телефони:706-306, 705-028.- Годишња претплата:2.000,00 динара.- 
Текући рачун:46700-637-0-656.- Општинска управа.- Лист излази месечно, а по потреби и 
више пута.- Тираж: 160 примерака. 
 
 


